

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากอิง หมู่ที่ ๒ ตำบลศรีดอนชัย
อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากอิง หมู่ที่ ๒ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินถมตามสภาพพื้นที่ จุดพิกัดเริ่มต้น N ๒๒๓๓๐๔๕ E ๖๕๑๕๘๑ จุดพิกัดสิ้นสุด N๒๒๓๓๐๔๑ E๖๕๑๗๙๑

๕. ราคากลางคำนวณ ณ 21 มี.ค. 2556 เป็นเงินจำนวน ๔๗๘,๘๕๔.๗๒ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์ อินฝัน	ประธานกรรมการ
๒. จำลิมโทสุรไกร ไชยศิลป์	กรรมการ
๓. นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากอิ่ง หมู่ที่ 2

กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 220.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร ไล่ทางดินถมตามสภาพพื้นที่

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

แบบแผนเลขที่...-..... คัดลอกกรรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากอิ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

วันที่กำหนดราคากลาง 21 เดือน มีนาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	880.00	1.85	1,628.00	1.3822	2.56	2,250.22
	1.2 งานดินถมไล่ทาง	ลบ.ม.	33.00	102.71	3,389.51	1.3822	141.97	4,684.98
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.00	286.95	12,625.80	1.3822	396.62	17,451.38
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (คอนกรีตผสมตกรัง 280 ksc ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม.# 0.20ม.)	ตร.ม.	880.00	356.00	313,277.36	1.3822	492.10	433,011.97
	3.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	16.00	57.35	917.60	1.3822	79.27	1,268.31
	3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	160.00	33.70	5,392.00	1.3822	46.58	7,452.82
	3.4 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	220.00	41.88	9,213.60	1.3822	57.89	12,735.04
TOTAL								478,854.72

ตัวอักษร

สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบลีบสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์

478,854.72

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

346,443.87

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ป้ายประชาสัมพันธ์ =

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ฝนชุก 1

=

1.3822

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 033/2565 ลงวันที่ 27 มกราคม 2566

(ลงชื่อ)

(นายวีรพันธ์ อินพิน)

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอุบลอรณี นวลแจ่ม)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จำสืบท

(สุรไกร ไชยศิลป์)

กรรมการ

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพงศ์ วงศ์ชัย)

ผู้อนุมัติ

นายกเทศมนตรี